20 del 10/10/2019 veniva disposta l’alienazione in favore di soggetti terzi di parte del 
del terreno di proprietà del Comune di Senise sito in Area P.I.P. alla loc. Mercato , 
individuato in Catasto terreni al foglio n. 44 p.lla n. 1411, , e per una superficie di 
259,00 (dicasi DUECENTOCINQUANTANOVE metri quadrati) ; 

RITENUTO 

- Di procedere all’indizione di asta pubblica, preordinata all’alienazione del terreno di 
proprietà del Comune di Senise sito in Area P.I.P. alla loc. Mercato , individuato in 
Catasto terreni al foglio n. 44 p.lla n. 1411, , e per una superficie di 259,00 (dicasi 
DUECENTOCINQUANTANOVE metri quadrati) (come da planimetria allegata alla 
presente quale parte integrante e sostanziale), da  tenersi con il sistema di cui 
all'art.73, lett. C) del Regolamento di attuazione sulla Contabilità Generale dello stato 
approvato con R.D. 23/05/1924 n°827 e cioè con il sistema delle offerte segrete da

[...]

- Di porre quale prezzo a base d’asta come stabilito con deliberazione del Consiglio 
Comunale n° 20 del 10/10/2019 con Perizia di Stima (allegata alla presente quale 
parte integrante e sostanziale), per la suddetta area  

Prezzo a base d’asta  € 4.677,54 (dicasi Euro 
QUATTROMILASEICENTOSETTANTASETTE/54) 

VISTA 

- La determinazione del settore tecnico n° 365 del 10/12/2019 di approvazione del 
presente avviso d’asta, preordinato all’alienazione del terreno di che trattasi; 

RENDE NOTO 

che il giorno  

30 DICEMBRE 2019, con inizio alle ore 10:00